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1. Plavalni štoping
Kranj, 15.10.2010

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
15.10.2010 - 16:15
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 23.53 GODEC Jernej IL Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekord Slovenije MLADINCI 25.47 MANKOČ Peter IL Ljubljana 27.12.1996
Rekord Slovenije KADETI 26.08 GODEC Jernej IL Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rekord Slovenije  DEČKI 27.61 GODEC Jernej IL Ljubljana 21.12.2000
Rekord Slovenije ML. DEČKI 30.44 SAGMEISTER Rok FR Kranj 27.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŽBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 26.27 712
2. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 28.94 533
3. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 29.28 514
4. GORZA Aljaž 95 PK Triglav Kranj 30.11 473
5. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 30.47 456
6. VIDMAR Jure 92 PK Triglav Kranj 30.73 445
7. GROŠELJ Nik 91 PK Triglav Kranj 31.26 423
8. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 32.04 393
9. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 32.41 379

URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 32.41 379
11. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 33.93 331
12. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 36.28 270
13. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 37.67 242
14. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 38.98 218

MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 38.98 218
16. ŽAGAR Filip 95 PK Triglav Kranj 39.48 210
17. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 40.21 199
18. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 41.53 180
19. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 42.50 168
20. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 43.16 161
21. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 44.99 142
22. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 46.11 132
23. KLJENAK Jan David 97 PK Kamnik 46.19 131
24. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 47.64 119
25. KOMAR Žiga 96 PK Kamnik 48.02 117
26. BEVK Uroš 99 PK Cerkno 48.50 113
27. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 49.21 108
28. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 49.42 107
29. PETERLIN Rok 98 PK Kamnik 49.44 107
30. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 50.66 99
31. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 50.95 98
32. TURK Luka 00 PK Kamnik 51.24 96
33. DIZDAREVIČ Jan 00 PK Triglav Kranj 51.50 95
34. VASTL Anton 00 PK Triglav Kranj 51.52 94

PETKOVŠEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 51.52 94
36. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 51.53 94
37. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj 52.67 88
38. SLABE Žan 01 PK Cerkno 52.80 88
39. TUŠAR Neven 02 PK Cerkno 52.91 87
40. ŠMID Rihard 01 PK Pingvinček 53.20 86
41. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 53.82 83
42. TROST Gal 02 PK Cerkno 53.86 83
43. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj 54.99 78
44. MEDVED Tadej 98 PK Kamnik 55.49 76
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1. Plavalni štoping
Kranj, 15.10.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

45. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 56.09 73
46. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 57.71 67
47. VONČINA Tilen 01 PK Triglav Kranj 1:00.24 59
48. GABERŠČEK Nejc 03 PK Cerkno 1:02.81 52
49. KLASIĆ Blaž 03 PK Cerkno 1:06.62 44
50. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 1:27.52 19

DSQ POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

DSQ GABER Klemen 86 PK Triglav Kranj
DI3 - Napačen obrat

DSQ KOPAČ Grega 96 PK Triglav Kranj
DI3 - Napačen obrat

DSQ STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

DSQ VRHOVNIK Rok 99 PK Kamnik
DI3 - Napačen obrat

DNS ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj
DNS CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj
DNS LAVŠ Rok 97 PK Kamnik
DNS MLINŠEK Martin 02 PK Zvezda
DNS VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik
DNS MLINŠEK Julij 00 PK Zvezda
DNS MAURI Peter 99 PK Cerkno

Člani

1. ŽBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 26.27 712
2. VIDMAR Jure 92 PK Triglav Kranj 30.73 445
3. GROŠELJ Nik 91 PK Triglav Kranj 31.26 423
4. URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 32.41 379

DSQ GABER Klemen 86 PK Triglav Kranj
DI3 - Napačen obrat

Mladinci

1. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 28.94 533
2. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 29.28 514
3. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 30.47 456

Kadeti

1. GORZA Aljaž 95 PK Triglav Kranj 30.11 473
2. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 32.04 393
3. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 32.41 379
4. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 33.93 331
5. ŽAGAR Filip 95 PK Triglav Kranj 39.48 210
6. KOMAR Žiga 96 PK Kamnik 48.02 117

DSQ KOPAČ Grega 96 PK Triglav Kranj
DI3 - Napačen obrat
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1. Plavalni štoping
Kranj, 15.10.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Dečki

1. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 36.28 270
2. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 37.67 242
3. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 38.98 218

MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 38.98 218
5. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 41.53 180
6. KLJENAK Jan David 97 PK Kamnik 46.19 131
7. PETERLIN Rok 98 PK Kamnik 49.44 107
8. MEDVED Tadej 98 PK Kamnik 55.49 76

DSQ POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

DNS VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik
DNS LAVŠ Rok 97 PK Kamnik

Ml.dečki

1. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 40.21 199
2. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 42.50 168
3. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 43.16 161
4. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 44.99 142
5. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 46.11 132
6. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 47.64 119
7. BEVK Uroš 99 PK Cerkno 48.50 113
8. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 49.21 108
9. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 49.42 107

10. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 50.66 99
11. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 50.95 98
12. TURK Luka 00 PK Kamnik 51.24 96
13. DIZDAREVIČ Jan 00 PK Triglav Kranj 51.50 95
14. VASTL Anton 00 PK Triglav Kranj 51.52 94

PETKOVŠEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 51.52 94
16. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 51.53 94
17. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj 52.67 88
18. SLABE Žan 01 PK Cerkno 52.80 88
19. TUŠAR Neven 02 PK Cerkno 52.91 87
20. ŠMID Rihard 01 PK Pingvinček 53.20 86
21. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 53.82 83
22. TROST Gal 02 PK Cerkno 53.86 83
23. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj 54.99 78
24. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 56.09 73
25. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 57.71 67
26. VONČINA Tilen 01 PK Triglav Kranj 1:00.24 59
27. GABERŠČEK Nejc 03 PK Cerkno 1:02.81 52
28. KLASIĆ Blaž 03 PK Cerkno 1:06.62 44
29. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 1:27.52 19

DSQ STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

DSQ VRHOVNIK Rok 99 PK Kamnik
DI3 - Napačen obrat

DNS MLINŠEK Martin 02 PK Zvezda
DNS MLINŠEK Julij 00 PK Zvezda
DNS CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj
DNS ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj
DNS MAURI Peter 99 PK Cerkno
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1. Plavalni štoping
Kranj, 15.10.2010

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
15.10.2010 - 16:25
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 27.52 ČARMAN Anja TK Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekord Slovenije MLADINKE 29.25 ČARMAN Anja MTK Ljubljana 21.12.2000
Rekord Slovenije KADETINJE 29.78 KEJŽAR Alenka ŽGR Graz (AUT) 30.10.1993
Rekord Slovenije DEKLICE 31.69 ERJAVEC Nuša FR Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 33.88 MILER Tamara FR Maribor 11.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 30.99 648
2. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 31.21 635
3. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 32.05 586
4. MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj 33.29 523
5. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 33.42 517
6. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 33.43 516
7. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 33.48 514
8. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 33.94 493
9. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 35.14 445

10. REHBERGER Ajda 94 PK Triglav Kranj 35.99 414
11. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 36.56 395
12. HAFNER Špela 93 PK Triglav Kranj 36.61 393
13. BERTONCELJ Maja 97 PK Zvezda 36.71 390
14. SMOLEJ Tadeja 93 PK Triglav Kranj 36.99 381
15. BILE Tea 93 PK Triglav Kranj 39.03 324
16. CELAR Maša 95 PK Triglav Kranj 39.56 312
17. REPAR Polona 97 PK Kamnik 40.28 295
18. NEŽMAH Barbara 98 PK Kamnik 40.75 285
19. REBERŠEK GRČA Tjaša 97 PK Triglav Kranj 41.31 274
20. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 42.04 260
21. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 43.59 233
22. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 44.68 216
23. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 45.22 209
24. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 45.28 208
25. ČEFERIN Ronja 01 PK Triglav Kranj 45.85 200
26. RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda 46.45 192
27. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 47.08 185
28. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 48.74 167
29. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 49.18 162
30. ŠEMRL Eva 01 PK Triglav Kranj 49.22 162
31. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 49.40 160
32. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček 50.37 151
33. PRTLJAČIČ Ana 01 PK Pingvinček 50.94 146
34. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 51.80 139
35. RANT Erin 02 PK Pingvinček 52.26 135
36. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 52.68 132
37. GRMEK Ema 01 PK Triglav Kranj 52.72 132
38. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 54.43 120
39. MOLAN Lana 01 PK Triglav Kranj 54.44 120
40. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 55.16 115
41. ARVAJ Lucija Brina 02 PK Triglav Kranj 56.75 106
42. MAČEK Meta 00 PK Triglav Kranj 57.41 102
43. KLEMENČIČ Rebeka 02 PK Cerkno 1:04.28 73
44. TORKAR Petra 99 PK Zvezda 1:08.49 60
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1. Plavalni štoping
Kranj, 15.10.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

DSQ JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj
DI2 - Napačen stil

DSQ RAZPOTNIK Neža 99 PK Kamnik
DI3 - Napačen obrat

DSQ PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

DSQ KADIVEC Katja 02 PK Triglav Kranj
DI2 - Napačen stil

DNS ZAVRL Teja 01 PK Triglav Kranj
DNS MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj
DNS FILIPIČ Lara 98 PK Cerkno

Članice

1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 30.99 648
2. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 31.21 635
3. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 32.05 586
4. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 33.42 517
5. REHBERGER Ajda 94 PK Triglav Kranj 35.99 414
6. HAFNER Špela 93 PK Triglav Kranj 36.61 393
7. SMOLEJ Tadeja 93 PK Triglav Kranj 36.99 381
8. BILE Tea 93 PK Triglav Kranj 39.03 324

Mladinke

1. MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj 33.29 523
2. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 33.43 516
3. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 33.48 514
4. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 33.94 493
5. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 35.14 445
6. CELAR Maša 95 PK Triglav Kranj 39.56 312
7. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček 50.37 151

DNS MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj

Kadetinje

1. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 36.56 395
2. BERTONCELJ Maja 97 PK Zvezda 36.71 390
3. REPAR Polona 97 PK Kamnik 40.28 295
4. NEŽMAH Barbara 98 PK Kamnik 40.75 285
5. REBERŠEK GRČA Tjaša 97 PK Triglav Kranj 41.31 274
6. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 42.04 260
7. RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda 46.45 192
8. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 54.43 120

DSQ JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj
DI2 - Napačen stil

DNS FILIPIČ Lara 98 PK Cerkno
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1. Plavalni štoping
Kranj, 15.10.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Deklice

1. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 44.68 216
2. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 45.28 208
3. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 49.18 162
4. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 51.80 139
5. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 52.68 132
6. MAČEK Meta 00 PK Triglav Kranj 57.41 102
7. TORKAR Petra 99 PK Zvezda 1:08.49 60

DSQ RAZPOTNIK Neža 99 PK Kamnik
DI3 - Napačen obrat

Ml.deklice

1. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 43.59 233
2. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 45.22 209
3. ČEFERIN Ronja 01 PK Triglav Kranj 45.85 200
4. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 47.08 185
5. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 48.74 167
6. ŠEMRL Eva 01 PK Triglav Kranj 49.22 162
7. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 49.40 160
8. PRTLJAČIČ Ana 01 PK Pingvinček 50.94 146
9. RANT Erin 02 PK Pingvinček 52.26 135

10. GRMEK Ema 01 PK Triglav Kranj 52.72 132
11. MOLAN Lana 01 PK Triglav Kranj 54.44 120
12. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 55.16 115
13. ARVAJ Lucija Brina 02 PK Triglav Kranj 56.75 106
14. KLEMENČIČ Rebeka 02 PK Cerkno 1:04.28 73

DSQ PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

DSQ KADIVEC Katja 02 PK Triglav Kranj
DI2 - Napačen stil

DNS ZAVRL Teja 01 PK Triglav Kranj

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
15.10.2010 - 16:35
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 3:45.47 TURK Luka ZGR Celje 29.1.2009
Rekord Slovenije MLADINCI 3:50.18 ZDEŠAR Bojan IL Dunaj (AUT) 29.11.2002
Rekord Slovenije KADETI 3:56.64 PETRIČ Borut MTK Bremen (GER) 6.3.1977
Rekord Slovenije  DEČKI 4:05.36 JURAK Gregor MNC Split (CRO) 27.12.1986
Rekord Slovenije ML. DEČKI 4:29.97 SONNENSCHEIN Darin IL Trbovlje 23.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 4:05.64 698
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.56 30.65 250m: 2:30.80 31.32 350m: 3:34.38 31.53

100m: 57.91 30.02 200m: 1:59.48 30.92 300m: 3:02.85 32.05 400m: 4:05.64 31.26

2. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 4:10.38 659
50m: 28.49 28.49 150m: 1:29.97 31.05 250m: 2:33.39 31.94 350m: 3:38.68 32.81

100m: 58.92 30.43 200m: 2:01.45 31.48 300m: 3:05.87 32.48 400m: 4:10.38 31.70

3. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 4:14.60 626
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.33 32.18 250m: 2:37.15 32.34 350m: 3:42.65 32.84

100m: 1:00.15 31.29 200m: 2:04.81 32.48 300m: 3:09.81 32.66 400m: 4:14.60 31.95
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1. Plavalni štoping
Kranj, 15.10.2010

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

4. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:28.00 537
50m: 29.16 29.16 150m: 1:36.95 34.79 250m: 2:46.81 34.79 350m: 3:55.41 34.50

100m: 1:02.16 33.00 200m: 2:12.02 35.07 300m: 3:20.91 34.10 400m: 4:28.00 32.59

5. URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 4:32.58 510
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.58 34.53 250m: 2:48.35 35.04 350m: 3:58.58 35.37

100m: 1:04.05 33.18 200m: 2:13.31 34.73 300m: 3:23.21 34.86 400m: 4:32.58 34.00

6. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 4:33.20 507
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.87 35.38 250m: 2:50.83 34.24 350m: 4:00.59 34.90

100m: 1:05.49 34.26 200m: 2:16.59 35.72 300m: 3:25.69 34.86 400m: 4:33.20 32.61

7. KRALJ Blaž 94 PK Triglav Kranj 4:33.43 506
50m: 29.39 29.39 150m: 1:37.84 35.04 250m: 2:49.59 35.73 350m: 4:00.43 35.05

100m: 1:02.80 33.41 200m: 2:13.86 36.02 300m: 3:25.38 35.79 400m: 4:33.43 33.00

8. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 4:35.03 497
50m: 29.43 29.43 150m: 1:38.51 35.11 250m: 2:49.38 35.50 350m: 4:00.44 35.63

100m: 1:03.40 33.97 200m: 2:13.88 35.37 300m: 3:24.81 35.43 400m: 4:35.03 34.59

9. OMEJEC Žan 95 PK Triglav Kranj 4:35.38 495
50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.71 34.72 250m: 2:49.64 35.81 350m: 4:01.19 34.93

100m: 1:02.99 33.46 200m: 2:13.83 36.12 300m: 3:26.26 36.62 400m: 4:35.38 34.19

10. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 4:35.63 494
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.55 35.15 250m: 2:51.98 35.44 350m: 4:02.68 34.62

100m: 1:05.40 34.16 200m: 2:16.54 35.99 300m: 3:28.06 36.08 400m: 4:35.63 32.95

11. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 4:42.35 459
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.79 35.72 250m: 2:53.69 35.95 350m: 4:07.13 36.65

100m: 1:06.07 35.17 200m: 2:17.74 35.95 300m: 3:30.48 36.79 400m: 4:42.35 35.22

12. RAVNIK Gregor 94 PK Triglav Kranj 4:52.05 415
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.30 36.92 250m: 3:01.58 36.85 350m: 4:16.90 36.66

100m: 1:08.38 36.32 200m: 2:24.73 39.43 300m: 3:40.24 38.66 400m: 4:52.05 35.15

13. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 4:52.47 413
50m: 32.08 32.08 150m: 1:46.28 37.43 250m: 3:01.50 37.24 350m: 4:16.50 37.20

100m: 1:08.85 36.77 200m: 2:24.26 37.98 300m: 3:39.30 37.80 400m: 4:52.47 35.97

14. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 4:55.90 399
50m: 31.25 31.25 150m: 1:45.08 38.03 250m: 3:01.85 38.46 350m: 4:19.66 38.22

100m: 1:07.05 35.80 200m: 2:23.39 38.31 300m: 3:41.44 39.59 400m: 4:55.90 36.24

15. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 4:55.91 399
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.81 38.16 250m: 3:02.94 37.48 350m: 4:21.10 39.71

100m: 1:08.65 36.07 200m: 2:25.46 38.65 300m: 3:41.39 38.45 400m: 4:55.91 34.81

16. ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj 4:58.20 390
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.95 38.63 250m: 3:04.84 36.62 350m: 4:22.54 39.25

100m: 1:10.32 37.45 200m: 2:28.22 39.27 300m: 3:43.29 38.45 400m: 4:58.20 35.66

17. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 4:58.97 387
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.15 38.22 250m: 3:06.68 38.56 350m: 4:23.15 38.26

100m: 1:11.93 38.04 200m: 2:28.12 37.97 300m: 3:44.89 38.21 400m: 4:58.97 35.82

18. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 4:59.34 385
50m: 32.53 32.53 150m: 1:47.03 37.95 250m: 3:04.36 39.04 350m: 4:23.08 39.42

100m: 1:09.08 36.55 200m: 2:25.32 38.29 300m: 3:43.66 39.30 400m: 4:59.34 36.26

19. PINTAR Rok 95 PK Triglav Kranj 5:05.71 362
50m: 32.62 32.62 150m: 1:49.87 39.07 250m: 3:08.27 38.86 350m: 4:27.65 40.26

100m: 1:10.80 38.18 200m: 2:29.41 39.54 300m: 3:47.39 39.12 400m: 5:05.71 38.06

20. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 5:05.79 362
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.49 39.50 250m: 3:10.49 39.40 350m: 4:27.98 38.17

100m: 1:11.99 37.82 200m: 2:31.09 39.60 300m: 3:49.81 39.32 400m: 5:05.79 37.81
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21. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 5:06.81 358
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.38 39.19 250m: 3:11.58 39.07 350m: 4:30.24 38.12

100m: 1:14.19 39.66 200m: 2:32.51 39.13 300m: 3:52.12 40.54 400m: 5:06.81 36.57

22. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 5:07.38 356
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.16 39.21 250m: 3:11.14 39.66 350m: 4:29.29 38.90

100m: 1:12.95 38.47 200m: 2:31.48 39.32 300m: 3:50.39 39.25 400m: 5:07.38 38.09

23. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 5:08.74 351
50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.05 39.27 250m: 3:09.59 38.98 350m: 4:30.14 39.97

100m: 1:11.78 37.99 200m: 2:30.61 39.56 300m: 3:50.17 40.58 400m: 5:08.74 38.60

24. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 5:09.81 348
50m: 35.29 35.29 150m: 1:53.17 39.55 250m: 3:12.54 39.52 350m: 4:31.38 39.29

100m: 1:13.62 38.33 200m: 2:33.02 39.85 300m: 3:52.09 39.55 400m: 5:09.81 38.43

25. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 5:12.72 338
50m: 34.78 34.78 150m: 1:53.76 39.94 250m: 3:13.88 40.06 350m: 4:35.16 40.00

100m: 1:13.82 39.04 200m: 2:33.82 40.06 300m: 3:55.16 41.28 400m: 5:12.72 37.56

26. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 5:14.49 332
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.47 39.87 250m: 3:15.13 40.31 350m: 4:36.24 40.50

100m: 1:14.60 39.54 200m: 2:34.82 40.35 300m: 3:55.74 40.61 400m: 5:14.49 38.25

27. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 5:17.95 322
50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.94 40.58 250m: 3:18.57 40.59 350m: 4:39.19 39.89

100m: 1:17.36 40.81 200m: 2:37.98 40.04 300m: 3:59.30 40.73 400m: 5:17.95 38.76

28. KOPAČ Žan 96 PK Triglav Kranj 5:20.36 314
50m: 34.37 34.37 150m: 1:54.88 41.30 250m: 3:17.52 41.29 350m: 4:39.66 40.84

100m: 1:13.58 39.21 200m: 2:36.23 41.35 300m: 3:58.82 41.30 400m: 5:20.36 40.70

29. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 5:20.45 314
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.18 41.43 250m: 3:20.54 40.91 350m: 4:42.50 41.76

100m: 1:16.75 40.33 200m: 2:39.63 41.45 300m: 4:00.74 40.20 400m: 5:20.45 37.95

30. MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 5:21.29 312
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.17 40.83 250m: 3:19.19 41.16 350m: 4:41.66 40.37

100m: 1:16.34 40.94 200m: 2:38.03 40.86 300m: 4:01.29 42.10 400m: 5:21.29 39.63

31. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 5:21.38 311
50m: 35.56 35.56 150m: 1:56.70 41.14 250m: 3:19.26 41.62 350m: 4:42.29 41.63

100m: 1:15.56 40.00 200m: 2:37.64 40.94 300m: 4:00.66 41.40 400m: 5:21.38 39.09

32. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 5:21.80 310
50m: 34.33 34.33 150m: 1:56.78 41.72 250m: 3:19.56 41.47 350m: 4:42.56 41.59

100m: 1:15.06 40.73 200m: 2:38.09 41.31 300m: 4:00.97 41.41 400m: 5:21.80 39.24

33. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 5:24.58 302
50m: 36.65 36.65 150m: 2:01.12 42.92 250m: 3:25.05 41.98 350m: 4:46.80 40.44

100m: 1:18.20 41.55 200m: 2:43.07 41.95 300m: 4:06.36 41.31 400m: 5:24.58 37.78

34. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 5:25.24 301
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.99 42.12 250m: 3:22.39 41.91 350m: 4:46.02 41.34

100m: 1:16.87 40.34 200m: 2:40.48 41.49 300m: 4:04.68 42.29 400m: 5:25.24 39.22

35. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 PK Triglav Kranj 5:25.64 299
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.12 41.82 250m: 3:22.92 41.94 350m: 4:45.98 41.43

100m: 1:17.30 40.57 200m: 2:40.98 41.86 300m: 4:04.55 41.63 400m: 5:25.64 39.66

36. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 5:28.42 292
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.82 42.63 250m: 3:25.24 43.68 350m: 4:47.83 42.63

100m: 1:16.19 40.89 200m: 2:41.56 42.74 300m: 4:05.20 39.96 400m: 5:28.42 40.59

37. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 5:28.80 291
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.87 42.31 250m: 3:25.52 42.11 350m: 4:49.32 41.54

100m: 1:18.56 41.74 200m: 2:43.41 42.54 300m: 4:07.78 42.26 400m: 5:28.80 39.48
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38. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:30.33 287
50m: 37.48 37.48 150m: 2:01.20 42.04 250m: 3:24.74 41.76 350m: 4:50.74 43.03

100m: 1:19.16 41.68 200m: 2:42.98 41.78 300m: 4:07.71 42.97 400m: 5:30.33 39.59

39. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 5:33.20 279
50m: 34.71 34.71 150m: 2:00.47 44.22 250m: 3:26.53 43.31 350m: 4:53.79 42.76

100m: 1:16.25 41.54 200m: 2:43.22 42.75 300m: 4:11.03 44.50 400m: 5:33.20 39.41

40. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 5:33.88 278
50m: 38.43 38.43 150m: 2:03.31 42.24 250m: 3:27.36 41.67 350m: 4:52.57 41.29

100m: 1:21.07 42.64 200m: 2:45.69 42.38 300m: 4:11.28 43.92 400m: 5:33.88 41.31

41. KOVAČ Matevž 98 PK Cerkno 5:35.78 273
50m: 36.55 36.55 150m: 2:00.23 42.38 250m: 3:27.86 43.78 350m: 4:54.83 43.49

100m: 1:17.85 41.30 200m: 2:44.08 43.85 300m: 4:11.34 43.48 400m: 5:35.78 40.95

42. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 5:38.72 266
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.78 44.38 250m: 3:31.00 43.75 350m: 4:58.05 43.40

100m: 1:19.40 42.54 200m: 2:47.25 43.47 300m: 4:14.65 43.65 400m: 5:38.72 40.67

43. POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj 5:39.64 264
50m: 38.05 38.05 150m: 2:04.05 43.63 250m: 3:31.79 43.70 350m: 4:58.29 42.41

100m: 1:20.42 42.37 200m: 2:48.09 44.04 300m: 4:15.88 44.09 400m: 5:39.64 41.35

44. ŽAGAR Filip 95 PK Triglav Kranj 5:41.80 259
50m: 37.10 37.10 150m: 2:03.45 43.78 250m: 3:31.53 44.27 350m: 4:59.19 44.23

100m: 1:19.67 42.57 200m: 2:47.26 43.81 300m: 4:14.96 43.43 400m: 5:41.80 42.61

45. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:42.49 257
50m: 38.04 38.04 150m: 2:06.16 44.46 250m: 3:34.18 44.03 350m: 5:02.05 44.19

100m: 1:21.70 43.66 200m: 2:50.15 43.99 300m: 4:17.86 43.68 400m: 5:42.49 40.44

46. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 5:44.13 254
50m: 38.39 38.39 150m: 2:06.04 44.71 250m: 3:34.67 44.57 350m: 5:02.56 43.62

100m: 1:21.33 42.94 200m: 2:50.10 44.06 300m: 4:18.94 44.27 400m: 5:44.13 41.57

47. TUŠAR Nik 99 PK Cerkno 5:45.25 251
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.25 43.70 250m: 3:31.11 44.90 350m: 5:02.73 45.64

100m: 1:18.55 41.98 200m: 2:46.21 43.96 300m: 4:17.09 45.98 400m: 5:45.25 42.52

48. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 5:50.57 240
50m: 35.81 35.81 150m: 2:07.69 47.62 250m: 3:36.39 43.15 350m: 5:07.16 44.99

100m: 1:20.07 44.26 200m: 2:53.24 45.55 300m: 4:22.17 45.78 400m: 5:50.57 43.41

49. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 5:53.59 234
50m: 38.29 38.29 150m: 2:07.19 44.99 250m: 3:38.88 46.17 350m: 5:12.53 47.48

100m: 1:22.20 43.91 200m: 2:52.71 45.52 300m: 4:25.05 46.17 400m: 5:53.59 41.06

50. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 6:02.72 217
50m: 40.39 40.39 150m: 2:10.98 45.34 250m: 3:43.56 46.60 350m: 5:18.22 47.23

100m: 1:25.64 45.25 200m: 2:56.96 45.98 300m: 4:30.99 47.43 400m: 6:02.72 44.50

51. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 6:04.91 213
50m: 39.14 39.14 150m: 2:12.01 46.95 250m: 3:47.60 47.64 350m: 5:21.48 46.52

100m: 1:25.06 45.92 200m: 2:59.96 47.95 300m: 4:34.96 47.36 400m: 6:04.91 43.43

52. BENEDIČIČ Matija 00 PK Pingvinček 6:14.52 197
50m: 41.91 41.91 150m: 2:17.15 48.00 250m: 3:52.14 47.70 350m: 5:28.26 48.94

100m: 1:29.15 47.24 200m: 3:04.44 47.29 300m: 4:39.32 47.18 400m: 6:14.52 46.26

53. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 6:17.20 193
50m: 42.03 42.03 150m: 2:17.27 48.18 250m: 3:54.32 48.42 350m: 5:31.29 48.55

100m: 1:29.09 47.06 200m: 3:05.90 48.63 300m: 4:42.74 48.42 400m: 6:17.20 45.91

54. BEVK Uroš 99 PK Cerkno 6:27.92 177
50m: 41.90 41.90 150m: 2:19.79 49.78 250m: 4:01.98 50.27 350m: 5:42.36 50.88

100m: 1:30.01 48.11 200m: 3:11.71 51.92 300m: 4:51.48 49.50 400m: 6:27.92 45.56
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55. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 6:37.22 165
50m: 45.30 45.30 150m: 2:27.88 51.35 250m: 4:10.20 50.50 350m: 5:49.72 49.70

100m: 1:36.53 51.23 200m: 3:19.70 51.82 300m: 5:00.02 49.82 400m: 6:37.22 47.50

56. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 6:47.52 153
50m: 45.82 45.82 150m: 2:29.22 51.49 250m: 4:14.85 53.16 350m: 5:58.77 51.38

100m: 1:37.73 51.91 200m: 3:21.69 52.47 300m: 5:07.39 52.54 400m: 6:47.52 48.75

57. TURK Luka 00 PK Kamnik 6:48.60 152
50m: 46.83 46.83 150m: 2:28.13 51.61 250m: 4:11.05 52.10 350m: 5:55.93 52.92

100m: 1:36.52 49.69 200m: 3:18.95 50.82 300m: 5:03.01 51.96 400m: 6:48.60 52.67

58. ŠOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj 6:49.74 150
50m: 41.71 41.71 150m: 2:24.66 51.59 250m: 4:13.78 54.55 350m: 5:58.94 51.70

100m: 1:33.07 51.36 200m: 3:19.23 54.57 300m: 5:07.24 53.46 400m: 6:49.74 50.80

59. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 7:19.28 122
50m: 48.87 48.87 150m: 2:43.16 56.30 250m: 4:37.67 57.19 350m: 6:27.71 52.34

100m: 1:46.86 57.99 200m: 3:40.48 57.32 300m: 5:35.37 57.70 400m: 7:19.28 51.57

DNS KERN Mark 99 PK Zvezda
DNS MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj
DNS PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik
DNS LAVŠ Rok 97 PK Kamnik
DNS PODJED Jaka 97 PK Kamnik
DNS VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik
DNS PIRNAT Anže 01 PK Kamnik
DNS MAURI Peter 99 PK Cerkno

Člani

1. PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 4:05.64 698
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.56 30.65 250m: 2:30.80 31.32 350m: 3:34.38 31.53

100m: 57.91 30.02 200m: 1:59.48 30.92 300m: 3:02.85 32.05 400m: 4:05.64 31.26

2. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 4:10.38 659
50m: 28.49 28.49 150m: 1:29.97 31.05 250m: 2:33.39 31.94 350m: 3:38.68 32.81

100m: 58.92 30.43 200m: 2:01.45 31.48 300m: 3:05.87 32.48 400m: 4:10.38 31.70

3. URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 4:32.58 510
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.58 34.53 250m: 2:48.35 35.04 350m: 3:58.58 35.37

100m: 1:04.05 33.18 200m: 2:13.31 34.73 300m: 3:23.21 34.86 400m: 4:32.58 34.00

Mladinci

1. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 4:14.60 626
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.33 32.18 250m: 2:37.15 32.34 350m: 3:42.65 32.84

100m: 1:00.15 31.29 200m: 2:04.81 32.48 300m: 3:09.81 32.66 400m: 4:14.60 31.95

2. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:28.00 537
50m: 29.16 29.16 150m: 1:36.95 34.79 250m: 2:46.81 34.79 350m: 3:55.41 34.50

100m: 1:02.16 33.00 200m: 2:12.02 35.07 300m: 3:20.91 34.10 400m: 4:28.00 32.59

3. KRALJ Blaž 94 PK Triglav Kranj 4:33.43 506
50m: 29.39 29.39 150m: 1:37.84 35.04 250m: 2:49.59 35.73 350m: 4:00.43 35.05

100m: 1:02.80 33.41 200m: 2:13.86 36.02 300m: 3:25.38 35.79 400m: 4:33.43 33.00

4. RAVNIK Gregor 94 PK Triglav Kranj 4:52.05 415
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.30 36.92 250m: 3:01.58 36.85 350m: 4:16.90 36.66

100m: 1:08.38 36.32 200m: 2:24.73 39.43 300m: 3:40.24 38.66 400m: 4:52.05 35.15

5. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 4:55.90 399
50m: 31.25 31.25 150m: 1:45.08 38.03 250m: 3:01.85 38.46 350m: 4:19.66 38.22

100m: 1:07.05 35.80 200m: 2:23.39 38.31 300m: 3:41.44 39.59 400m: 4:55.90 36.24
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DNS MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj

Kadeti

1. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 4:33.20 507
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.87 35.38 250m: 2:50.83 34.24 350m: 4:00.59 34.90

100m: 1:05.49 34.26 200m: 2:16.59 35.72 300m: 3:25.69 34.86 400m: 4:33.20 32.61

2. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 4:35.03 497
50m: 29.43 29.43 150m: 1:38.51 35.11 250m: 2:49.38 35.50 350m: 4:00.44 35.63

100m: 1:03.40 33.97 200m: 2:13.88 35.37 300m: 3:24.81 35.43 400m: 4:35.03 34.59

3. OMEJEC Žan 95 PK Triglav Kranj 4:35.38 495
50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.71 34.72 250m: 2:49.64 35.81 350m: 4:01.19 34.93

100m: 1:02.99 33.46 200m: 2:13.83 36.12 300m: 3:26.26 36.62 400m: 4:35.38 34.19

4. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 4:35.63 494
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.55 35.15 250m: 2:51.98 35.44 350m: 4:02.68 34.62

100m: 1:05.40 34.16 200m: 2:16.54 35.99 300m: 3:28.06 36.08 400m: 4:35.63 32.95

5. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 4:42.35 459
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.79 35.72 250m: 2:53.69 35.95 350m: 4:07.13 36.65

100m: 1:06.07 35.17 200m: 2:17.74 35.95 300m: 3:30.48 36.79 400m: 4:42.35 35.22

6. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 4:52.47 413
50m: 32.08 32.08 150m: 1:46.28 37.43 250m: 3:01.50 37.24 350m: 4:16.50 37.20

100m: 1:08.85 36.77 200m: 2:24.26 37.98 300m: 3:39.30 37.80 400m: 4:52.47 35.97

7. ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj 4:58.20 390
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.95 38.63 250m: 3:04.84 36.62 350m: 4:22.54 39.25

100m: 1:10.32 37.45 200m: 2:28.22 39.27 300m: 3:43.29 38.45 400m: 4:58.20 35.66

8. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 4:59.34 385
50m: 32.53 32.53 150m: 1:47.03 37.95 250m: 3:04.36 39.04 350m: 4:23.08 39.42

100m: 1:09.08 36.55 200m: 2:25.32 38.29 300m: 3:43.66 39.30 400m: 4:59.34 36.26

9. PINTAR Rok 95 PK Triglav Kranj 5:05.71 362
50m: 32.62 32.62 150m: 1:49.87 39.07 250m: 3:08.27 38.86 350m: 4:27.65 40.26

100m: 1:10.80 38.18 200m: 2:29.41 39.54 300m: 3:47.39 39.12 400m: 5:05.71 38.06

10. KOPAČ Žan 96 PK Triglav Kranj 5:20.36 314
50m: 34.37 34.37 150m: 1:54.88 41.30 250m: 3:17.52 41.29 350m: 4:39.66 40.84

100m: 1:13.58 39.21 200m: 2:36.23 41.35 300m: 3:58.82 41.30 400m: 5:20.36 40.70

11. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 5:21.38 311
50m: 35.56 35.56 150m: 1:56.70 41.14 250m: 3:19.26 41.62 350m: 4:42.29 41.63

100m: 1:15.56 40.00 200m: 2:37.64 40.94 300m: 4:00.66 41.40 400m: 5:21.38 39.09

12. ŽAGAR Filip 95 PK Triglav Kranj 5:41.80 259
50m: 37.10 37.10 150m: 2:03.45 43.78 250m: 3:31.53 44.27 350m: 4:59.19 44.23

100m: 1:19.67 42.57 200m: 2:47.26 43.81 300m: 4:14.96 43.43 400m: 5:41.80 42.61

Dečki

1. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 4:55.91 399
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.81 38.16 250m: 3:02.94 37.48 350m: 4:21.10 39.71

100m: 1:08.65 36.07 200m: 2:25.46 38.65 300m: 3:41.39 38.45 400m: 4:55.91 34.81

2. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 4:58.97 387
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.15 38.22 250m: 3:06.68 38.56 350m: 4:23.15 38.26

100m: 1:11.93 38.04 200m: 2:28.12 37.97 300m: 3:44.89 38.21 400m: 4:58.97 35.82

3. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 5:05.79 362
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.49 39.50 250m: 3:10.49 39.40 350m: 4:27.98 38.17

100m: 1:11.99 37.82 200m: 2:31.09 39.60 300m: 3:49.81 39.32 400m: 5:05.79 37.81
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4. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 5:06.81 358
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.38 39.19 250m: 3:11.58 39.07 350m: 4:30.24 38.12

100m: 1:14.19 39.66 200m: 2:32.51 39.13 300m: 3:52.12 40.54 400m: 5:06.81 36.57

5. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 5:07.38 356
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.16 39.21 250m: 3:11.14 39.66 350m: 4:29.29 38.90

100m: 1:12.95 38.47 200m: 2:31.48 39.32 300m: 3:50.39 39.25 400m: 5:07.38 38.09

6. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 5:08.74 351
50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.05 39.27 250m: 3:09.59 38.98 350m: 4:30.14 39.97

100m: 1:11.78 37.99 200m: 2:30.61 39.56 300m: 3:50.17 40.58 400m: 5:08.74 38.60

7. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 5:09.81 348
50m: 35.29 35.29 150m: 1:53.17 39.55 250m: 3:12.54 39.52 350m: 4:31.38 39.29

100m: 1:13.62 38.33 200m: 2:33.02 39.85 300m: 3:52.09 39.55 400m: 5:09.81 38.43

8. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 5:12.72 338
50m: 34.78 34.78 150m: 1:53.76 39.94 250m: 3:13.88 40.06 350m: 4:35.16 40.00

100m: 1:13.82 39.04 200m: 2:33.82 40.06 300m: 3:55.16 41.28 400m: 5:12.72 37.56

9. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 5:14.49 332
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.47 39.87 250m: 3:15.13 40.31 350m: 4:36.24 40.50

100m: 1:14.60 39.54 200m: 2:34.82 40.35 300m: 3:55.74 40.61 400m: 5:14.49 38.25

10. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 5:17.95 322
50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.94 40.58 250m: 3:18.57 40.59 350m: 4:39.19 39.89

100m: 1:17.36 40.81 200m: 2:37.98 40.04 300m: 3:59.30 40.73 400m: 5:17.95 38.76

11. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 5:20.45 314
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.18 41.43 250m: 3:20.54 40.91 350m: 4:42.50 41.76

100m: 1:16.75 40.33 200m: 2:39.63 41.45 300m: 4:00.74 40.20 400m: 5:20.45 37.95

12. MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 5:21.29 312
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.17 40.83 250m: 3:19.19 41.16 350m: 4:41.66 40.37

100m: 1:16.34 40.94 200m: 2:38.03 40.86 300m: 4:01.29 42.10 400m: 5:21.29 39.63

13. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 5:21.80 310
50m: 34.33 34.33 150m: 1:56.78 41.72 250m: 3:19.56 41.47 350m: 4:42.56 41.59

100m: 1:15.06 40.73 200m: 2:38.09 41.31 300m: 4:00.97 41.41 400m: 5:21.80 39.24

14. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 5:24.58 302
50m: 36.65 36.65 150m: 2:01.12 42.92 250m: 3:25.05 41.98 350m: 4:46.80 40.44

100m: 1:18.20 41.55 200m: 2:43.07 41.95 300m: 4:06.36 41.31 400m: 5:24.58 37.78

15. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 5:25.24 301
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.99 42.12 250m: 3:22.39 41.91 350m: 4:46.02 41.34

100m: 1:16.87 40.34 200m: 2:40.48 41.49 300m: 4:04.68 42.29 400m: 5:25.24 39.22

16. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 PK Triglav Kranj 5:25.64 299
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.12 41.82 250m: 3:22.92 41.94 350m: 4:45.98 41.43

100m: 1:17.30 40.57 200m: 2:40.98 41.86 300m: 4:04.55 41.63 400m: 5:25.64 39.66

17. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 5:28.42 292
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.82 42.63 250m: 3:25.24 43.68 350m: 4:47.83 42.63

100m: 1:16.19 40.89 200m: 2:41.56 42.74 300m: 4:05.20 39.96 400m: 5:28.42 40.59

18. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 5:28.80 291
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.87 42.31 250m: 3:25.52 42.11 350m: 4:49.32 41.54

100m: 1:18.56 41.74 200m: 2:43.41 42.54 300m: 4:07.78 42.26 400m: 5:28.80 39.48

19. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 5:33.20 279
50m: 34.71 34.71 150m: 2:00.47 44.22 250m: 3:26.53 43.31 350m: 4:53.79 42.76

100m: 1:16.25 41.54 200m: 2:43.22 42.75 300m: 4:11.03 44.50 400m: 5:33.20 39.41

20. KOVAČ Matevž 98 PK Cerkno 5:35.78 273
50m: 36.55 36.55 150m: 2:00.23 42.38 250m: 3:27.86 43.78 350m: 4:54.83 43.49

100m: 1:17.85 41.30 200m: 2:44.08 43.85 300m: 4:11.34 43.48 400m: 5:35.78 40.95
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21. POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj 5:39.64 264
50m: 38.05 38.05 150m: 2:04.05 43.63 250m: 3:31.79 43.70 350m: 4:58.29 42.41

100m: 1:20.42 42.37 200m: 2:48.09 44.04 300m: 4:15.88 44.09 400m: 5:39.64 41.35

22. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 5:44.13 254
50m: 38.39 38.39 150m: 2:06.04 44.71 250m: 3:34.67 44.57 350m: 5:02.56 43.62

100m: 1:21.33 42.94 200m: 2:50.10 44.06 300m: 4:18.94 44.27 400m: 5:44.13 41.57

23. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 5:53.59 234
50m: 38.29 38.29 150m: 2:07.19 44.99 250m: 3:38.88 46.17 350m: 5:12.53 47.48

100m: 1:22.20 43.91 200m: 2:52.71 45.52 300m: 4:25.05 46.17 400m: 5:53.59 41.06

24. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 6:04.91 213
50m: 39.14 39.14 150m: 2:12.01 46.95 250m: 3:47.60 47.64 350m: 5:21.48 46.52

100m: 1:25.06 45.92 200m: 2:59.96 47.95 300m: 4:34.96 47.36 400m: 6:04.91 43.43

DNS LAVŠ Rok 97 PK Kamnik
DNS PODJED Jaka 97 PK Kamnik
DNS VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik

Ml.dečki

1. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:30.33 287
50m: 37.48 37.48 150m: 2:01.20 42.04 250m: 3:24.74 41.76 350m: 4:50.74 43.03

100m: 1:19.16 41.68 200m: 2:42.98 41.78 300m: 4:07.71 42.97 400m: 5:30.33 39.59

2. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 5:33.88 278
50m: 38.43 38.43 150m: 2:03.31 42.24 250m: 3:27.36 41.67 350m: 4:52.57 41.29

100m: 1:21.07 42.64 200m: 2:45.69 42.38 300m: 4:11.28 43.92 400m: 5:33.88 41.31

3. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 5:38.72 266
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.78 44.38 250m: 3:31.00 43.75 350m: 4:58.05 43.40

100m: 1:19.40 42.54 200m: 2:47.25 43.47 300m: 4:14.65 43.65 400m: 5:38.72 40.67

4. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:42.49 257
50m: 38.04 38.04 150m: 2:06.16 44.46 250m: 3:34.18 44.03 350m: 5:02.05 44.19

100m: 1:21.70 43.66 200m: 2:50.15 43.99 300m: 4:17.86 43.68 400m: 5:42.49 40.44

5. TUŠAR Nik 99 PK Cerkno 5:45.25 251
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.25 43.70 250m: 3:31.11 44.90 350m: 5:02.73 45.64

100m: 1:18.55 41.98 200m: 2:46.21 43.96 300m: 4:17.09 45.98 400m: 5:45.25 42.52

6. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 5:50.57 240
50m: 35.81 35.81 150m: 2:07.69 47.62 250m: 3:36.39 43.15 350m: 5:07.16 44.99

100m: 1:20.07 44.26 200m: 2:53.24 45.55 300m: 4:22.17 45.78 400m: 5:50.57 43.41

7. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 6:02.72 217
50m: 40.39 40.39 150m: 2:10.98 45.34 250m: 3:43.56 46.60 350m: 5:18.22 47.23

100m: 1:25.64 45.25 200m: 2:56.96 45.98 300m: 4:30.99 47.43 400m: 6:02.72 44.50

8. BENEDIČIČ Matija 00 PK Pingvinček 6:14.52 197
50m: 41.91 41.91 150m: 2:17.15 48.00 250m: 3:52.14 47.70 350m: 5:28.26 48.94

100m: 1:29.15 47.24 200m: 3:04.44 47.29 300m: 4:39.32 47.18 400m: 6:14.52 46.26

9. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 6:17.20 193
50m: 42.03 42.03 150m: 2:17.27 48.18 250m: 3:54.32 48.42 350m: 5:31.29 48.55

100m: 1:29.09 47.06 200m: 3:05.90 48.63 300m: 4:42.74 48.42 400m: 6:17.20 45.91

10. BEVK Uroš 99 PK Cerkno 6:27.92 177
50m: 41.90 41.90 150m: 2:19.79 49.78 250m: 4:01.98 50.27 350m: 5:42.36 50.88

100m: 1:30.01 48.11 200m: 3:11.71 51.92 300m: 4:51.48 49.50 400m: 6:27.92 45.56

11. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 6:37.22 165
50m: 45.30 45.30 150m: 2:27.88 51.35 250m: 4:10.20 50.50 350m: 5:49.72 49.70

100m: 1:36.53 51.23 200m: 3:19.70 51.82 300m: 5:00.02 49.82 400m: 6:37.22 47.50
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12. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 6:47.52 153
50m: 45.82 45.82 150m: 2:29.22 51.49 250m: 4:14.85 53.16 350m: 5:58.77 51.38

100m: 1:37.73 51.91 200m: 3:21.69 52.47 300m: 5:07.39 52.54 400m: 6:47.52 48.75

13. TURK Luka 00 PK Kamnik 6:48.60 152
50m: 46.83 46.83 150m: 2:28.13 51.61 250m: 4:11.05 52.10 350m: 5:55.93 52.92

100m: 1:36.52 49.69 200m: 3:18.95 50.82 300m: 5:03.01 51.96 400m: 6:48.60 52.67

14. ŠOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj 6:49.74 150
50m: 41.71 41.71 150m: 2:24.66 51.59 250m: 4:13.78 54.55 350m: 5:58.94 51.70

100m: 1:33.07 51.36 200m: 3:19.23 54.57 300m: 5:07.24 53.46 400m: 6:49.74 50.80

15. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 7:19.28 122
50m: 48.87 48.87 150m: 2:43.16 56.30 250m: 4:37.67 57.19 350m: 6:27.71 52.34

100m: 1:46.86 57.99 200m: 3:40.48 57.32 300m: 5:35.37 57.70 400m: 7:19.28 51.57

DNS PIRNAT Anže 01 PK Kamnik
DNS KERN Mark 99 PK Zvezda
DNS PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik
DNS MAURI Peter 99 PK Cerkno

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
15.10.2010 - 17:35
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 4:02.72 ČARMAN Anja MTK Antwerpen (NED) 15.12.2001
Rekord Slovenije MLADINKE 4:02.72 ČARMAN Anja MTK Antwerpen (NED) 15.12.2001
Rekord Slovenije KADETINJE 4:16.41 BEŽAN Urša MTK Maribor 31.1.2008
Rekord Slovenije DEKLICE 4:24.05 BEŽAN Urša MTK Kranj 25.11.2006
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 4:48.40 MILER Tamara FR Celje 19.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŠMID Tanja 90 PK Triglav Kranj 4:11.92 863
50m: 29.69 29.69 150m: 1:32.37 31.51 250m: 2:36.01 31.80 350m: 3:40.57 32.36

100m: 1:00.86 31.17 200m: 2:04.21 31.84 300m: 3:08.21 32.20 400m: 4:11.92 31.35

2. BOHINC Špela 95 PK Triglav Kranj 4:14.09 841
50m: 30.22 30.22 150m: 1:33.57 31.97 250m: 2:37.88 32.17 350m: 3:42.40 32.38

100m: 1:01.60 31.38 200m: 2:05.71 32.14 300m: 3:10.02 32.14 400m: 4:14.09 31.69

3. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 4:20.19 784
50m: 30.76 30.76 150m: 1:35.74 32.65 250m: 2:41.64 32.97 350m: 3:47.86 33.19

100m: 1:03.09 32.33 200m: 2:08.67 32.93 300m: 3:14.67 33.03 400m: 4:20.19 32.33

4. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 4:20.26 783
50m: 30.68 30.68 150m: 1:36.03 32.69 250m: 2:41.60 32.83 350m: 3:47.75 33.06

100m: 1:03.34 32.66 200m: 2:08.77 32.74 300m: 3:14.69 33.09 400m: 4:20.26 32.51

5. PETRIČ Nika Karlina 92 PK Triglav Kranj 4:26.77 727
50m: 31.24 31.24 150m: 1:37.72 33.50 250m: 2:45.17 33.59 350m: 3:53.27 34.07

100m: 1:04.22 32.98 200m: 2:11.58 33.86 300m: 3:19.20 34.03 400m: 4:26.77 33.50

6. MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj 4:30.38 698
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.41 33.86 250m: 2:46.82 34.27 350m: 3:56.39 34.77

100m: 1:04.55 33.24 200m: 2:12.55 34.14 300m: 3:21.62 34.80 400m: 4:30.38 33.99

7. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:32.29 684
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.06 35.24 250m: 2:50.80 35.04 350m: 4:00.09 34.91

100m: 1:05.82 34.52 200m: 2:15.76 34.70 300m: 3:25.18 34.38 400m: 4:32.29 32.20

8. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 4:35.01 664
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.16 34.49 250m: 2:50.46 34.87 350m: 4:00.79 35.28

100m: 1:05.67 34.43 200m: 2:15.59 35.43 300m: 3:25.51 35.05 400m: 4:35.01 34.22
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9. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 4:40.33 626
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.29 35.20 250m: 2:54.05 35.68 350m: 4:06.16 35.56

100m: 1:07.09 34.98 200m: 2:18.37 36.08 300m: 3:30.60 36.55 400m: 4:40.33 34.17

10. PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj 4:40.65 624
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.88 35.57 250m: 2:53.94 36.12 350m: 4:06.52 36.11

100m: 1:06.31 34.68 200m: 2:17.82 35.94 300m: 3:30.41 36.47 400m: 4:40.65 34.13

11. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 4:41.03 622
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.80 35.79 250m: 2:54.26 35.89 350m: 4:06.27 35.96

100m: 1:07.01 35.02 200m: 2:18.37 35.57 300m: 3:30.31 36.05 400m: 4:41.03 34.76

12. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 4:41.79 617
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.71 36.05 250m: 2:55.63 35.98 350m: 4:07.37 35.57

100m: 1:07.66 35.38 200m: 2:19.65 35.94 300m: 3:31.80 36.17 400m: 4:41.79 34.42

13. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 4:44.99 596
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.74 36.43 250m: 2:57.40 36.14 350m: 4:09.40 35.97

100m: 1:08.31 35.95 200m: 2:21.26 36.52 300m: 3:33.43 36.03 400m: 4:44.99 35.59

14. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 4:48.58 574
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.94 36.83 250m: 2:58.67 37.00 350m: 4:12.56 36.90

100m: 1:08.11 35.40 200m: 2:21.67 36.73 300m: 3:35.66 36.99 400m: 4:48.58 36.02

15. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 4:50.75 562
50m: 32.81 32.81 150m: 1:44.28 36.05 250m: 2:58.80 37.22 350m: 4:13.77 37.78

100m: 1:08.23 35.42 200m: 2:21.58 37.30 300m: 3:35.99 37.19 400m: 4:50.75 36.98

16. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 4:50.95 560
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.87 37.44 250m: 3:00.80 37.29 350m: 4:15.35 36.89

100m: 1:08.43 36.42 200m: 2:23.51 37.64 300m: 3:38.46 37.66 400m: 4:50.95 35.60

17. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 4:54.76 539
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.99 36.92 250m: 3:00.81 37.78 350m: 4:17.56 38.51

100m: 1:08.07 36.05 200m: 2:23.03 38.04 300m: 3:39.05 38.24 400m: 4:54.76 37.20

18. HROBAT Maruša 96 PK Triglav Kranj 4:57.72 523
50m: 34.68 34.68 150m: 1:47.41 36.86 250m: 3:02.56 37.72 350m: 4:19.49 38.90

100m: 1:10.55 35.87 200m: 2:24.84 37.43 300m: 3:40.59 38.03 400m: 4:57.72 38.23

19. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 5:01.03 506
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.09 38.31 250m: 3:06.84 38.39 350m: 4:24.52 38.98

100m: 1:11.78 37.56 200m: 2:28.45 38.36 300m: 3:45.54 38.70 400m: 5:01.03 36.51

20. SMOLEJ Tadeja 93 PK Triglav Kranj 5:01.38 504
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.66 38.26 250m: 3:05.14 39.07 350m: 4:23.41 38.97

100m: 1:09.40 36.56 200m: 2:26.07 38.41 300m: 3:44.44 39.30 400m: 5:01.38 37.97

21. REHBERGER Ajda 94 PK Triglav Kranj 5:02.45 499
50m: 34.33 34.33 150m: 1:50.50 38.62 250m: 3:07.46 38.49 350m: 4:25.50 38.98

100m: 1:11.88 37.55 200m: 2:28.97 38.47 300m: 3:46.52 39.06 400m: 5:02.45 36.95

22. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 5:05.04 486
50m: 34.03 34.03 150m: 1:50.30 38.47 250m: 3:08.55 39.10 350m: 4:27.20 39.67

100m: 1:11.83 37.80 200m: 2:29.45 39.15 300m: 3:47.53 38.98 400m: 5:05.04 37.84

23. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 5:05.41 484
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.97 39.22 250m: 3:08.81 38.68 350m: 4:28.32 39.54

100m: 1:11.75 37.80 200m: 2:30.13 39.16 300m: 3:48.78 39.97 400m: 5:05.41 37.09

24. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 5:06.06 481
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.17 39.25 250m: 3:09.36 38.86 350m: 4:29.03 39.20

100m: 1:11.92 38.06 200m: 2:30.50 39.33 300m: 3:49.83 40.47 400m: 5:06.06 37.03

25. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 5:07.39 475
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.04 39.26 250m: 3:09.62 38.80 350m: 4:29.12 40.20

100m: 1:12.78 38.38 200m: 2:30.82 38.78 300m: 3:48.92 39.30 400m: 5:07.39 38.27
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26. ŠIFRER Ajda 96 PK Triglav Kranj 5:08.56 470
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.36 38.73 250m: 3:09.26 39.76 350m: 4:29.83 40.57

100m: 1:11.63 37.87 200m: 2:29.50 39.14 300m: 3:49.26 40.00 400m: 5:08.56 38.73

27. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 5:08.81 469
50m: 35.92 35.92 150m: 1:55.30 39.76 250m: 3:14.35 39.14 350m: 4:33.92 40.18

100m: 1:15.54 39.62 200m: 2:35.21 39.91 300m: 3:53.74 39.39 400m: 5:08.81 34.89

28. HAFNER Špela 93 PK Triglav Kranj 5:11.34 457
50m: 34.58 34.58 150m: 1:51.97 39.17 250m: 3:11.51 40.13 350m: 4:31.96 40.18

100m: 1:12.80 38.22 200m: 2:31.38 39.41 300m: 3:51.78 40.27 400m: 5:11.34 39.38

29. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 5:12.47 452
50m: 35.27 35.27 150m: 1:53.35 39.89 250m: 3:13.01 39.75 350m: 4:33.57 40.46

100m: 1:13.46 38.19 200m: 2:33.26 39.91 300m: 3:53.11 40.10 400m: 5:12.47 38.90

30. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 5:13.16 449
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.08 39.60 250m: 3:14.02 40.40 350m: 4:34.83 40.39

100m: 1:13.48 38.43 200m: 2:33.62 40.54 300m: 3:54.44 40.42 400m: 5:13.16 38.33

31. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 5:14.78 442
50m: 35.55 35.55 150m: 1:54.92 40.06 250m: 3:15.76 40.41 350m: 4:36.39 39.98

100m: 1:14.86 39.31 200m: 2:35.35 40.43 300m: 3:56.41 40.65 400m: 5:14.78 38.39

32. HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj 5:16.04 437
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.63 40.35 250m: 3:14.27 39.01 350m: 4:35.89 41.20

100m: 1:14.28 39.17 200m: 2:35.26 40.63 300m: 3:54.69 40.42 400m: 5:16.04 40.15

33. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 5:17.43 432
50m: 35.65 35.65 150m: 1:57.00 40.82 250m: 3:19.40 41.29 350m: 4:39.87 39.98

100m: 1:16.18 40.53 200m: 2:38.11 41.11 300m: 3:59.89 40.49 400m: 5:17.43 37.56

34. CELAR Maša 95 PK Triglav Kranj 5:20.40 420
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.29 40.46 250m: 3:18.31 41.22 350m: 4:40.88 41.37

100m: 1:15.83 39.52 200m: 2:37.09 40.80 300m: 3:59.51 41.20 400m: 5:20.40 39.52

35. KRALJ Jerca 96 PK Triglav Kranj 5:21.85 414
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.16 40.92 250m: 3:19.82 41.49 350m: 4:42.16 41.16

100m: 1:15.24 40.01 200m: 2:38.33 42.17 300m: 4:01.00 41.18 400m: 5:21.85 39.69

PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 5:21.85 414
50m: 36.37 36.37 150m: 1:56.15 40.12 250m: 3:17.71 41.36 350m: 4:41.71 42.18

100m: 1:16.03 39.66 200m: 2:36.35 40.20 300m: 3:59.53 41.82 400m: 5:21.85 40.14

37. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 5:24.00 406
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.56 41.29 250m: 3:20.90 42.00 350m: 4:44.00 41.34

100m: 1:16.27 40.45 200m: 2:38.90 41.34 300m: 4:02.66 41.76 400m: 5:24.00 40.00

38. SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj 5:24.84 403
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.62 40.62 250m: 3:19.97 41.83 350m: 4:43.83 41.81

100m: 1:16.00 40.14 200m: 2:38.14 41.52 300m: 4:02.02 42.05 400m: 5:24.84 41.01

39. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 5:25.73 399
50m: 36.72 36.72 150m: 1:58.31 41.18 250m: 3:21.21 41.93 350m: 4:45.03 42.66

100m: 1:17.13 40.41 200m: 2:39.28 40.97 300m: 4:02.37 41.16 400m: 5:25.73 40.70

40. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 5:26.28 397
50m: 37.09 37.09 150m: 1:58.48 40.93 250m: 3:21.32 41.83 350m: 4:45.65 41.70

100m: 1:17.55 40.46 200m: 2:39.49 41.01 300m: 4:03.95 42.63 400m: 5:26.28 40.63

41. LESNIČAR Maruša 98 PK Gorenjska banka 5:27.60 393
50m: 36.75 36.75 150m: 2:00.06 41.41 250m: 3:23.63 42.19 350m: 4:47.91 42.19

100m: 1:18.65 41.90 200m: 2:41.44 41.38 300m: 4:05.72 42.09 400m: 5:27.60 39.69

42. REPAR Polona 97 PK Kamnik 5:31.22 380
50m: 36.96 36.96 150m: 1:57.44 39.86 250m: 3:20.94 42.52 350m: 4:45.58 43.12

100m: 1:17.58 40.62 200m: 2:38.42 40.98 300m: 4:02.46 41.52 400m: 5:31.22 45.64
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43. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 5:34.45 369
50m: 38.77 38.77 150m: 2:04.50 42.93 250m: 3:29.84 42.32 350m: 4:55.03 42.55

100m: 1:21.57 42.80 200m: 2:47.52 43.02 300m: 4:12.48 42.64 400m: 5:34.45 39.42

44. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 5:38.30 356
50m: 38.73 38.73 150m: 2:04.42 42.78 250m: 3:31.30 43.51 350m: 4:57.95 44.29

100m: 1:21.64 42.91 200m: 2:47.79 43.37 300m: 4:13.66 42.36 400m: 5:38.30 40.35

45. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 5:39.05 354
50m: 38.73 38.73 150m: 2:05.79 43.65 250m: 3:29.98 42.16 350m: 4:58.36 44.17

100m: 1:22.14 43.41 200m: 2:47.82 42.03 300m: 4:14.19 44.21 400m: 5:39.05 40.69

46. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 5:40.02 351
50m: 38.74 38.74 150m: 2:03.85 43.42 250m: 3:30.81 43.66 350m: 4:57.49 43.07

100m: 1:20.43 41.69 200m: 2:47.15 43.30 300m: 4:14.42 43.61 400m: 5:40.02 42.53

47. URH Klara 99 PK Pingvinček 5:42.94 342
50m: 39.02 39.02 150m: 2:04.45 42.75 250m: 3:30.70 43.13 350m: 4:59.06 44.20

100m: 1:21.70 42.68 200m: 2:47.57 43.12 300m: 4:14.86 44.16 400m: 5:42.94 43.88

48. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 5:43.15 342
50m: 37.52 37.52 150m: 2:00.69 41.95 250m: 3:28.74 44.53 350m: 4:58.84 44.97

100m: 1:18.74 41.22 200m: 2:44.21 43.52 300m: 4:13.87 45.13 400m: 5:43.15 44.31

49. ZUPIN Agata 98 PK Triglav Kranj 5:43.27 341
50m: 37.17 37.17 150m: 2:03.77 44.09 250m: 3:33.16 44.85 350m: 5:01.14 43.56

100m: 1:19.68 42.51 200m: 2:48.31 44.54 300m: 4:17.58 44.42 400m: 5:43.27 42.13

50. ŠINK Sara 99 PK Triglav Kranj 5:45.35 335
50m: 38.59 38.59 150m: 2:04.66 43.64 250m: 3:34.29 44.78 350m: 5:02.72 43.67

100m: 1:21.02 42.43 200m: 2:49.51 44.85 300m: 4:19.05 44.76 400m: 5:45.35 42.63

51. NEŽMAH Barbara 98 PK Kamnik 5:46.41 332
50m: 37.09 37.09 150m: 2:02.54 43.22 250m: 3:29.79 43.60 350m: 5:02.03 46.30

100m: 1:19.32 42.23 200m: 2:46.19 43.65 300m: 4:15.73 45.94 400m: 5:46.41 44.38

52. SEDEJ Anja 00 PK Cerkno 5:51.00 319
50m: 36.68 36.68 150m: 2:04.57 44.84 250m: 3:36.81 46.58 350m: 5:09.75 45.96

100m: 1:19.73 43.05 200m: 2:50.23 45.66 300m: 4:23.79 46.98 400m: 5:51.00 41.25

53. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 6:06.33 281
50m: 39.09 39.09 150m: 2:11.70 46.82 250m: 3:46.24 46.76 350m: 5:21.29 46.99

100m: 1:24.88 45.79 200m: 2:59.48 47.78 300m: 4:34.30 48.06 400m: 6:06.33 45.04

54. PINTAR Maša 00 PK Triglav Kranj 6:09.41 274
50m: 40.60 40.60 150m: 2:13.51 47.41 250m: 3:48.56 47.65 350m: 5:23.95 48.31

100m: 1:26.10 45.50 200m: 3:00.91 47.40 300m: 4:35.64 47.08 400m: 6:09.41 45.46

55. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 6:10.73 271
50m: 39.70 39.70 150m: 2:13.49 48.10 250m: 3:46.78 46.31 350m: 5:23.06 49.02

100m: 1:25.39 45.69 200m: 3:00.47 46.98 300m: 4:34.04 47.26 400m: 6:10.73 47.67

56. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 6:13.96 264
50m: 40.17 40.17 150m: 2:16.52 48.27 250m: 3:53.62 47.73 350m: 5:29.56 48.33

100m: 1:28.25 48.08 200m: 3:05.89 49.37 300m: 4:41.23 47.61 400m: 6:13.96 44.40

57. URŠIČ Katja 99 PK Cerkno 6:14.26 263
50m: 39.95 39.95 150m: 2:15.40 48.16 250m: 3:52.89 48.95 350m: 5:30.55 49.17

100m: 1:27.24 47.29 200m: 3:03.94 48.54 300m: 4:41.38 48.49 400m: 6:14.26 43.71

58. RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda 6:14.86 262
50m: 41.67 41.67 150m: 2:15.74 47.30 250m: 3:52.39 47.98 350m: 5:29.02 48.29

100m: 1:28.44 46.77 200m: 3:04.41 48.67 300m: 4:40.73 48.34 400m: 6:14.86 45.84

59. KLASIĆ Petra 01 PK Cerkno 6:15.13 261
50m: 40.56 40.56 150m: 2:15.77 48.72 250m: 3:52.55 49.06 350m: 5:29.20 48.05

100m: 1:27.05 46.49 200m: 3:03.49 47.72 300m: 4:41.15 48.60 400m: 6:15.13 45.93



PK TRIGLAV KRANJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.10205 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.10.2010 21:04 - Stran 18

1. Plavalni štoping
Kranj, 15.10.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

60. REBERŠEK GRČA Tjaša 97 PK Triglav Kranj 6:16.43 259
50m: 40.41 40.41 150m: 2:17.25 49.62 250m: 3:54.33 48.93 350m: 5:31.18 48.18

100m: 1:27.63 47.22 200m: 3:05.40 48.15 300m: 4:43.00 48.67 400m: 6:16.43 45.25

61. ČELIK Nika 99 PK Triglav Kranj 6:19.37 253
50m: 41.71 41.71 150m: 2:19.27 49.14 250m: 3:57.09 48.95 350m: 5:34.06 48.63

100m: 1:30.13 48.42 200m: 3:08.14 48.87 300m: 4:45.43 48.34 400m: 6:19.37 45.31

62. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 6:25.66 241
50m: 39.26 39.26 150m: 2:19.85 50.75 250m: 3:59.49 50.35 350m: 5:39.61 49.35

100m: 1:29.10 49.84 200m: 3:09.14 49.29 300m: 4:50.26 50.77 400m: 6:25.66 46.05

63. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 6:25.78 240
50m: 42.38 42.38 150m: 2:19.54 49.87 250m: 3:59.59 49.71 350m: 5:41.12 50.23

100m: 1:29.67 47.29 200m: 3:09.88 50.34 300m: 4:50.89 51.30 400m: 6:25.78 44.66

64. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 6:26.05 240
50m: 39.98 39.98 150m: 2:17.38 50.10 250m: 3:57.22 49.67 350m: 5:37.69 49.38

100m: 1:27.28 47.30 200m: 3:07.55 50.17 300m: 4:48.31 51.09 400m: 6:26.05 48.36

65. GABERŠČEK Anja 00 PK Cerkno 6:29.64 233
50m: 40.18 40.18 150m: 2:17.96 49.83 250m: 3:58.87 51.09 350m: 5:40.42 51.20

100m: 1:28.13 47.95 200m: 3:07.78 49.82 300m: 4:49.22 50.35 400m: 6:29.64 49.22

66. KRKOČ Nika 00 PK Triglav Kranj 6:48.06 203
50m: 43.93 43.93 150m: 2:27.17 52.26 250m: 4:13.64 53.89 350m: 5:59.05 51.76

100m: 1:34.91 50.98 200m: 3:19.75 52.58 300m: 5:07.29 53.65 400m: 6:48.06 49.01

67. ČEFERIN Ronja 01 PK Triglav Kranj 7:00.84 185
50m: 45.67 45.67 150m: 2:31.03 53.01 250m: 4:20.26 54.94 350m: 6:10.20 55.82

100m: 1:38.02 52.35 200m: 3:25.32 54.29 300m: 5:14.38 54.12 400m: 7:00.84 50.64

68. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 8:03.92 122
50m: 49.27 49.27 150m: 2:54.38 1:03.44 250m: 5:01.82 1:03.23 350m: 7:07.89 1:04.09

100m: 1:50.94 1:01.67 200m: 3:58.59 1:04.21 300m: 6:03.80 1:01.98 400m: 8:03.92 56.03

DNS ČUK Marija 98 PK Gorenjska banka
DNS KONC Tinkara 98 PK Gorenjska banka
DNS FILIPIČ Lara 98 PK Cerkno
DNS KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda

Članice

1. ŠMID Tanja 90 PK Triglav Kranj 4:11.92 863
50m: 29.69 29.69 150m: 1:32.37 31.51 250m: 2:36.01 31.80 350m: 3:40.57 32.36

100m: 1:00.86 31.17 200m: 2:04.21 31.84 300m: 3:08.21 32.20 400m: 4:11.92 31.35

2. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 4:20.19 784
50m: 30.76 30.76 150m: 1:35.74 32.65 250m: 2:41.64 32.97 350m: 3:47.86 33.19

100m: 1:03.09 32.33 200m: 2:08.67 32.93 300m: 3:14.67 33.03 400m: 4:20.19 32.33

3. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 4:20.26 783
50m: 30.68 30.68 150m: 1:36.03 32.69 250m: 2:41.60 32.83 350m: 3:47.75 33.06

100m: 1:03.34 32.66 200m: 2:08.77 32.74 300m: 3:14.69 33.09 400m: 4:20.26 32.51

4. PETRIČ Nika Karlina 92 PK Triglav Kranj 4:26.77 727
50m: 31.24 31.24 150m: 1:37.72 33.50 250m: 2:45.17 33.59 350m: 3:53.27 34.07

100m: 1:04.22 32.98 200m: 2:11.58 33.86 300m: 3:19.20 34.03 400m: 4:26.77 33.50

5. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 4:41.03 622
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.80 35.79 250m: 2:54.26 35.89 350m: 4:06.27 35.96

100m: 1:07.01 35.02 200m: 2:18.37 35.57 300m: 3:30.31 36.05 400m: 4:41.03 34.76

6. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 4:41.79 617
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.71 36.05 250m: 2:55.63 35.98 350m: 4:07.37 35.57

100m: 1:07.66 35.38 200m: 2:19.65 35.94 300m: 3:31.80 36.17 400m: 4:41.79 34.42
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7. SMOLEJ Tadeja 93 PK Triglav Kranj 5:01.38 504
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.66 38.26 250m: 3:05.14 39.07 350m: 4:23.41 38.97

100m: 1:09.40 36.56 200m: 2:26.07 38.41 300m: 3:44.44 39.30 400m: 5:01.38 37.97

8. REHBERGER Ajda 94 PK Triglav Kranj 5:02.45 499
50m: 34.33 34.33 150m: 1:50.50 38.62 250m: 3:07.46 38.49 350m: 4:25.50 38.98

100m: 1:11.88 37.55 200m: 2:28.97 38.47 300m: 3:46.52 39.06 400m: 5:02.45 36.95

9. HAFNER Špela 93 PK Triglav Kranj 5:11.34 457
50m: 34.58 34.58 150m: 1:51.97 39.17 250m: 3:11.51 40.13 350m: 4:31.96 40.18

100m: 1:12.80 38.22 200m: 2:31.38 39.41 300m: 3:51.78 40.27 400m: 5:11.34 39.38

Mladinke

1. BOHINC Špela 95 PK Triglav Kranj 4:14.09 841
50m: 30.22 30.22 150m: 1:33.57 31.97 250m: 2:37.88 32.17 350m: 3:42.40 32.38

100m: 1:01.60 31.38 200m: 2:05.71 32.14 300m: 3:10.02 32.14 400m: 4:14.09 31.69

2. MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj 4:30.38 698
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.41 33.86 250m: 2:46.82 34.27 350m: 3:56.39 34.77

100m: 1:04.55 33.24 200m: 2:12.55 34.14 300m: 3:21.62 34.80 400m: 4:30.38 33.99

3. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 4:35.01 664
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.16 34.49 250m: 2:50.46 34.87 350m: 4:00.79 35.28

100m: 1:05.67 34.43 200m: 2:15.59 35.43 300m: 3:25.51 35.05 400m: 4:35.01 34.22

4. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 4:44.99 596
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.74 36.43 250m: 2:57.40 36.14 350m: 4:09.40 35.97

100m: 1:08.31 35.95 200m: 2:21.26 36.52 300m: 3:33.43 36.03 400m: 4:44.99 35.59

5. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 4:48.58 574
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.94 36.83 250m: 2:58.67 37.00 350m: 4:12.56 36.90

100m: 1:08.11 35.40 200m: 2:21.67 36.73 300m: 3:35.66 36.99 400m: 4:48.58 36.02

6. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 4:50.75 562
50m: 32.81 32.81 150m: 1:44.28 36.05 250m: 2:58.80 37.22 350m: 4:13.77 37.78

100m: 1:08.23 35.42 200m: 2:21.58 37.30 300m: 3:35.99 37.19 400m: 4:50.75 36.98

7. HROBAT Maruša 96 PK Triglav Kranj 4:57.72 523
50m: 34.68 34.68 150m: 1:47.41 36.86 250m: 3:02.56 37.72 350m: 4:19.49 38.90

100m: 1:10.55 35.87 200m: 2:24.84 37.43 300m: 3:40.59 38.03 400m: 4:57.72 38.23

8. ŠIFRER Ajda 96 PK Triglav Kranj 5:08.56 470
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.36 38.73 250m: 3:09.26 39.76 350m: 4:29.83 40.57

100m: 1:11.63 37.87 200m: 2:29.50 39.14 300m: 3:49.26 40.00 400m: 5:08.56 38.73

9. HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj 5:16.04 437
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.63 40.35 250m: 3:14.27 39.01 350m: 4:35.89 41.20

100m: 1:14.28 39.17 200m: 2:35.26 40.63 300m: 3:54.69 40.42 400m: 5:16.04 40.15

10. CELAR Maša 95 PK Triglav Kranj 5:20.40 420
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.29 40.46 250m: 3:18.31 41.22 350m: 4:40.88 41.37

100m: 1:15.83 39.52 200m: 2:37.09 40.80 300m: 3:59.51 41.20 400m: 5:20.40 39.52

11. KRALJ Jerca 96 PK Triglav Kranj 5:21.85 414
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.16 40.92 250m: 3:19.82 41.49 350m: 4:42.16 41.16

100m: 1:15.24 40.01 200m: 2:38.33 42.17 300m: 4:01.00 41.18 400m: 5:21.85 39.69
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1. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:32.29 684
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.06 35.24 250m: 2:50.80 35.04 350m: 4:00.09 34.91

100m: 1:05.82 34.52 200m: 2:15.76 34.70 300m: 3:25.18 34.38 400m: 4:32.29 32.20

2. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 4:40.33 626
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.29 35.20 250m: 2:54.05 35.68 350m: 4:06.16 35.56

100m: 1:07.09 34.98 200m: 2:18.37 36.08 300m: 3:30.60 36.55 400m: 4:40.33 34.17

3. PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj 4:40.65 624
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.88 35.57 250m: 2:53.94 36.12 350m: 4:06.52 36.11

100m: 1:06.31 34.68 200m: 2:17.82 35.94 300m: 3:30.41 36.47 400m: 4:40.65 34.13

4. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 4:50.95 560
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.87 37.44 250m: 3:00.80 37.29 350m: 4:15.35 36.89

100m: 1:08.43 36.42 200m: 2:23.51 37.64 300m: 3:38.46 37.66 400m: 4:50.95 35.60

5. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 4:54.76 539
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.99 36.92 250m: 3:00.81 37.78 350m: 4:17.56 38.51

100m: 1:08.07 36.05 200m: 2:23.03 38.04 300m: 3:39.05 38.24 400m: 4:54.76 37.20

6. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 5:01.03 506
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.09 38.31 250m: 3:06.84 38.39 350m: 4:24.52 38.98

100m: 1:11.78 37.56 200m: 2:28.45 38.36 300m: 3:45.54 38.70 400m: 5:01.03 36.51

7. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 5:05.04 486
50m: 34.03 34.03 150m: 1:50.30 38.47 250m: 3:08.55 39.10 350m: 4:27.20 39.67

100m: 1:11.83 37.80 200m: 2:29.45 39.15 300m: 3:47.53 38.98 400m: 5:05.04 37.84

8. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 5:05.41 484
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.97 39.22 250m: 3:08.81 38.68 350m: 4:28.32 39.54

100m: 1:11.75 37.80 200m: 2:30.13 39.16 300m: 3:48.78 39.97 400m: 5:05.41 37.09

9. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 5:07.39 475
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.04 39.26 250m: 3:09.62 38.80 350m: 4:29.12 40.20

100m: 1:12.78 38.38 200m: 2:30.82 38.78 300m: 3:48.92 39.30 400m: 5:07.39 38.27

10. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 5:08.81 469
50m: 35.92 35.92 150m: 1:55.30 39.76 250m: 3:14.35 39.14 350m: 4:33.92 40.18

100m: 1:15.54 39.62 200m: 2:35.21 39.91 300m: 3:53.74 39.39 400m: 5:08.81 34.89

11. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 5:12.47 452
50m: 35.27 35.27 150m: 1:53.35 39.89 250m: 3:13.01 39.75 350m: 4:33.57 40.46

100m: 1:13.46 38.19 200m: 2:33.26 39.91 300m: 3:53.11 40.10 400m: 5:12.47 38.90

12. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 5:13.16 449
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.08 39.60 250m: 3:14.02 40.40 350m: 4:34.83 40.39

100m: 1:13.48 38.43 200m: 2:33.62 40.54 300m: 3:54.44 40.42 400m: 5:13.16 38.33

13. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 5:14.78 442
50m: 35.55 35.55 150m: 1:54.92 40.06 250m: 3:15.76 40.41 350m: 4:36.39 39.98

100m: 1:14.86 39.31 200m: 2:35.35 40.43 300m: 3:56.41 40.65 400m: 5:14.78 38.39

14. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 5:21.85 414
50m: 36.37 36.37 150m: 1:56.15 40.12 250m: 3:17.71 41.36 350m: 4:41.71 42.18

100m: 1:16.03 39.66 200m: 2:36.35 40.20 300m: 3:59.53 41.82 400m: 5:21.85 40.14

15. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 5:24.00 406
